
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ №3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

16.08.2023                                                                                                      №  30 

 

Про підготовку святкового привітання  

з нагоди Дня міста Харкова,  Державного 

Прапора України та  Дня незалежності України 

 

На виконання статті 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

річного плану роботи комунального закладу «Центр дитячої та юнацької 

творчості № 3 Харківської міської ради» на 2023/2024 навчальний рік, з 

метою сприяння розвитку творчої особистості, формування у молодого 

покоління високої патріотичної свідомості, почуття вірності, любові до 

Батьківщини, готовності до виконання громадянського і конституційного 

обов’язку із захисту національних інтересів, цілісності, незалежності 

України, сприяння становленню її як правової, демократичної, соціальної 

держави 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Узяти участь творчим колективам закладу у підготовці святкового 

привітання з нагоди Дня міста Харкова, Дня Державного Прапора, Дня 

незалежності України (в режимі онлайн).  
   23.08.2023 

2. Вавілкіній Л.В., керівнику гуртка «Ляльковий театр» ,  підготувати  відео-

ролік святкового привітання.  

До 21.08.2023 



3. Журбі Н.С., керівнику гуртка «Вокальний», забезпечити музичне 

оформлення зазначеного заходу. 

             До 21.08.2023 

4. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ та відео-привітання до 

Дня міста Харкова, Дня Державного Прапора та з нагоди  Дня незалежності 

України на сайті закладу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                    оригінал підписано                Л.В.  Жиліна 

 

З наказом ознайомлені: 

Ковтун Л.В.  __________  «___»______2023 

Вавілкіна Л.В.  __________  «___»______2023 

Журба Н.С.                              __________  «___»______2023 

 

 

 Ковтун Л.В. 

 


